



برنامه و آزمون‌ها هفتگی
جهت شرکت در آزمون وکالت ۹۸

برنامه مطالعاتی
نوروز



شماره ۱۴

ویژه هفته ی اول و دوم فروردین ۱۳۹۸



www.resana.tv

۰۲۱-۲۸۴۲۹۶





برنامه مطالعاتی نوروز

بهترین برنامه ریزی عید برای آزمون وکالت ۹۸

از آنجایی که دید و بازدید در دوران تعطیلات عید یک امر اجتناب ناپذیر است، داشتن برنامه یک اصل بسیار مهم است. دارا بودن یک برنامه ی اختصاصی، متناسب با شرایط تان می تواند تصویر درست تری از مسیر را به شما بدهد. در واقع برنامه ریزی به شما این فرصت را می دهد که از وقتی که دارید به بهینه ترین صورت استفاده کنید. یک برنامه ریزی حرفه ای، هرگز موجب خستگی شما نخواهد شد، زیرا با وجود پیوستگی، با مدیریت زمان، شما را به تمامی هدف های مدنظرتان می رساند.

توصیه های ما برای وکالتی ها! عید فرصتی طلایی است!

اولین توصیه ما به داوطلبان آزمون وکالت ۹۸ این است که اصلا ناامید نباشید. به قدر کافی زمان در اختیار دارید، شما با داشتن یک برنامه ی دقیق و عمل کردن به آن، می توانید خود را قبول شده تصور کنید.

افکار منفی تان را دور بریزید:

این تصور را که زمان را از دست داده اید، از ذهنتان پاک کنید. زیرا در حال حاضر فرصت عید می تواند موجب برتری شما نسبت به داوطلبانی که چند ماه قبل را مطالعه نموده اند و تصمیم دارند که در عید استراحت کنند، شود.



برنامه و آزمونهای هفتگی جهت شرکت در آزمون وکالت ۹۸

برنامه هفته چهاردهم:

الف: مباحث درسی که این هفته باید خوانده شوند (ویدئو جلسات حقوق مدنی ۵- جلسات ۱ تا پایان جلسه ۱۷)
ب: مواد قانونی : مواد قانون تجارت
۱. فصل اول : نکاح مواد ۱۰۳۴ الی ۱۱۳۲ قانون تجارت
۲. فصل دوم : طلاق مواد ۱۱۳۳ الی ۱۱۵۷ قانون تجارت
۳. فصل سوم : خانواده مواد ۱۱۵۸ الی ۱۲۰۶ قانون تجارت
قوانین خاص و آرای وحدت رویه مرتبط : قانون حمایت از خانواده مصوب ۱۳۹۱
ب: مباحثی درسی که در ایام عید نوروز باید مرور شوند
۱- برنامه هفته اول فرودین ماه (دوره برنامه هفته اول تا پایان هفته هفتم)
۲- برنامه هفته دوم فرودین ماه (دوره برنامه هفته هشتم تا پایان هفته چهاردهم)

ج: آزمون جامع شماره ۱ : شامل دروس هفته اول تا پایان هفته چهاردهم (روز جمعه ۲۳ فرودین ماه) بر گزار میگردد



عید بهترین فرصته که کلی جلو بیفتی!
برای برنامه ریزی عید با مشاور آموزش رسانا تماس بگیرد

هنوز خیلی وقت دارید

در ذهن اکثر ما تصویری ۱۴ روزه برای تعطیلات نوروز است که معتقدیم حداقل ۷ روز آن را باید به استراحت پرداخت. اما اگر دقیق تر تعطیلات نوروزی را بررسی کنیم، از حدود ۲۰ اسفند که اکثر مراکز رو به تعطیلی است، تا حدود ۲۰ فروردین که به قول گفتنی تق و لق است، یک فرصت یک ماهه است که در این ماه که در واقع در بازه ۸ ماهه ی پیش از آزمون وکالت ۹۸ قرار می گیرد، بسیاری از سرنوشت ها دستخوش تغییر می شوند.

برنامه ای برای جبران دروسی که از مطالعه ی آنها عقب مانده اید

اگر کتابی دارید که هنوز نتوانسته اید، آن را مطالعه کنید و یا اگر فصلی از یک کتاب را به طور کامل کنار گذاشته اید، دوران عید بهترین زمان برای جبران دروس عقب مانده است.

